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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Motorische Dickentischhdhenverstellung Holzkraft

Yholzisraft

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Maschinenkorper Lange:
Vorschubgeschwindigkeit:
Maschinenkdrper Breite/Tiefe:
Leistung Antriebsmotor:

Platzbedarf Lange:

Absaugstutzendurchmesser Dicke:

Platzbedarf Breite/Tiefe:

Yholzisraft

Holzbearbeitungsmaschinen

1.314,95 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5514110

Dimensionen: 900x930x1110

e Hohenverstellung des Dickentisches motorisch
mit Digitalanzeige

e Flr groRere Prazision und mehr
Bedienerfreundlichkeit

e Nur ab Werk erhaltlich

Hersteller

SCM Group S.p.A Div. MINIMAX

Via Casale 450, 47826 Villa Verucchio (RN), Italien
minimax@scmgroup.com

900 mm
1070 mm
361 kg
1040 mm

6 /12 m/min
900 mm

5 kW

1070 mm
120 mm
900 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Platzbedarf Hohe:
Erlauterung Platzbedarf:

Arbeitsbereich Lange:
Anschlussspannung:
Arbeitsbereich Breite/Tiefe:
Dickentisch Lange:
Netzfrequenz:

Dickentisch Breite:
Arbeitshdhe Dicke min.:
Arbeitshohe Dicke max.:
Arbeitslange Dicke min.:

Spanabnahme max. Dicke:

Erlauterung zu Arbeitsbereich:

Hobelwellentyp:
Hobelwellendurchmesser:
Anzahl Hobelmesser:
Hobelwellendrehzahl:

Hobelbreite max.:

Ausfiihrungen

Code

ST5514110
ST5514111
ST5514112
ST5514329

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck

1100 mm

Die Male berticksichtigen maximale Verfahrwege

oder Nutzlange

3000 mm
400 V
1600 mm
423 mm
50 Hz
775 mm
3 mm
240 mm
180 mm

5mm

Die angegebenen MalRe bitte mit dem Platzbedarf

addieren, um
TERSA

95 mm

4 St

5000 min1
410 mm

Preis/VE
1.314,95 €
731,85 €
255,85 €
736,61 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

